
令和５年８月吉日 

お取引先様各位 

事業用ごみ袋料金改定等のお願い 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は大変申し上げにくいことですが、人員の増員等コスト高により、廃棄物処理の価格を見

直しせざるを得なくなっている状況です。 

よって、誠に心苦しくは存じますが、令和５年１０月１日より価格改定をさせていただきたいと思いま

す。また、価格改定に伴いまして、事業用の不燃専用のごみ袋を作成いたしました。 

同様、令和５年１０月１日より運用開始と致します。 

 つきましては、何卒価格改定の事情をご賢察のうえご了承いただけますようお願い申し上げます。                                 

敬具 

 

記 

 

※事業用ごみ袋について 

 

            

            

    

 

 

 

 

◎可燃ごみと不燃ごみの袋を分けて排出くださいますようお願い致します。 

以上 

 

ご不明な点などございましたら、下記連絡先までお願い致します。 

 

 

 

 

お問合せ先  株式会社 エコキューブ 

                       〒213-0005 川崎市高津区北見方 3-6-14-3 

                        ＴＥＬ044-272-6661 ＦＡＸ044-272-6665 

可燃ごみ・ 

ダンボール用

ごみ袋 

不燃ごみ・

ペット・

缶・ビン用

ごみ袋 


